
Comune di Casanova Elvo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

0,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

110.599,32

135.666,04

246.265,36

52.405,75

52.504,28

104.910,03

100.230,23 -10.369,09

-141.355,33

-21.353,54

47.725,95

61.906,75

109.632,70

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

75.022,82

20.653,37

95.676,19

8.067,04

72.405,27

80.472,31

74.493,91 -528,91

-15.203,88

-1.316,58

2.088,64

11.269,75

13.358,39

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

15.883,96

5.253,71

21.137,67

1.984,71

10.800,05

12.784,76

16.608,39 724,43

-8.352,91

-1.269,00

5.808,34

2.000,00

7.808,34

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

45.940,00

0,00

45.940,00

0,00

45.985,78

45.985,78

45.985,78 45,78

45,78

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 4 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

90.000,00

0,00

90.000,00

0,00

70.949,79

70.949,79

71.291,35 -18.708,65

-19.050,21

0,00

341,56

0,00

341,56

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

62.400,00

0,00

62.400,00

0,00

33.998,26

33.998,26

34.162,46 -28.237,54

-28.401,74

0,00

164,20

0,00

164,20

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

161.573,12

561.419,22

399.846,10

62.457,50

286.643,43

349.100,93

342.772,12 -57.073,98

-212.318,29

-23.939,12 75.176,50

56.128,69

131.305,19

161.573,12 62.457,50

286.643,43

349.100,93

342.772,12 -57.073,98

-212.318,29

-23.939,12

399.846,10

75.176,50

56.128,69

131.305,19561.419,22
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